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Concepto (c}

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicién

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

B, Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones [H=h1+h2+h3+hd+hS+h&+h7+h$+h9-+h10+h11)
hi1} Fondo General de Participaciones
h2) Fonde de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizaclén y Recaudacidn
h4) Fondo de Compensacidn
h5) Fondo de Extraccidn de Hidrocarburos
hé} Impuesto Especial Sobre Produccidn y Servicios
h7}0.136% de la Recaudacién Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccidn de Petréleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta

h11) Fondo de Estabilizacién de los ingresos de las Entidades
Federativas

I. Incentivos Derivados de ia Colaboracidn Fiscal {i=i14i2+i3+i4+I5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacién ISAN

i3) Impuesto Sobre Automdviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios

i5) Otros Incentivos Econdmicos
1. Transferencias
K. Convenios
k1) Ctros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicidn {L=I1+12)
11} Participaciones en ngresos Locales
12) Otros Ingresos de Libre Disposicidn

1. Total de Ingresos de Libre Disposicidn
(1=A+B+C+D+E+F+G+H++HK+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones {A=al+aZ+ad+ad+aS+ab+a7+a8)
al) Fondo de Aportaciones para la Ndmina Educativa y Gasto
Operativo

a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

a3} Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

ad4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones Territariales del Distrito
Federal

a5) Fondo de Aportaciones Multiples

a6) Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de
Aduftos

2,050,000

32,616,588

34,666,588
0

197,263,476

-2,050,000

8,979,777

25,062

25,062

6,954,838
25,062

338,007,704
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41,596,365

25,062

25,062

41,621,426
25,062

35,271,179

18,445,665

25,062

25,062

18,470,727
25,062

148,204,826

18,445,665

25,062

25,062

18,470,727
25,062

146,204,826 |-

pTRATIVA
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va

V)

23,150,699

23,150,699
0

389,066,353
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Diferencia

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los
Estadlos y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las
Entidades Federativas

B. Convenios (B=b1+h2+b3i+ba)
b1} Convenios de Proteccion Social en Salud
b2} Convenios de Descentralizacign
b3) Convenios de Reasignacidn
b4) Otras Convenios y Subsidios

C. Fondos Distintas de Aportaciones {C=c1+c2)
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos
¢2) Fondo Minero

Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (I=A+ B+ C+D +
E)

IN. Ingresos Derivados de Financiamientos (Ml = A)
A. ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos {IV = 1 + Il + 1)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresas de Libre Disposicidn

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financlamientos (3=1 + 2)

197,263,476

231,930,064

2,762,514

13,759

340,783,976

347,738,814

2,762,514

13,759

538,047,452

579,668,878

2,689,389

13,7589

148,907,974

167,378,702

2,689,385

13,759

148,907,974 |-

167,378,702

73,124

389,139,477

-365,988,778
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